SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2024
ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra. VERONI CASSIANO DE MORAIS DALAPRIA, brasileira, casada, nomeada pela Portaria nº 10897/2023, de 16 de janeiro de 2023, inscrita no CPF sob o nº 552.007.379-15, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no disposto na Lei Complementar nº 122/2016, torna público o resultado do edital nº 001/2024, para alteração de carga horária:

	Nome do Inscrito
	Matrícula
	Tempo de Serviço

	Simone Andrea Carl
	1805/5-3
	21 anos e 5 dias

Considerando a conferência do tempo de serviços pelo setor de recursos humanos;
Considerando a existência de uma vaga real;
Considerando que não houve formalização de recursos ou impugnação;
Considerando que a servidora inscrita preenche os requisitos para alteração de carga horária, com base na Lei Complementar nº 122/2016;

DETERMINA-SE:
1) Publique-se o presente resultado no site oficial do Município e no Diário Oficial dos Municípios (DOM);
2) Ao setor de recursos humanos para que formalize portaria de alteração da carga horária da servidora.
Catanduvas, 15 de fevereiro de 2024.

Veroni Cassiano De Morais Dalapria
Secretária de Educação, Cultura e Desporto